



# Indeksitesse investeerimise kiirkursus

Investor Toomase Akadeemia

25.08.2021

Veebikoolitus

Sündmus on järelvaadatav 10 päeva!

Kas soovid mõista, miks pikas plaanis on ratsionaalsem ja tulusam paigutada oma investeeringud indeksitesse? Koolitusel saab selgeks, kuidas indeksite maailmas orienteeruda nii, et tootlust ei mõjutaks mõttetus kulud või ebaadekvaatset nõu ja emotsioone järgides tehtud otsused.

Indeksifondide isa John C. Bogle on öelnud, et indeksite järgimine pakub pikaajaliselt turu keskmist tootlust ja sellega peaks küll rahulduma iga investor, kes ei tegele investeerimisega just põhitööna. Bogle soovib turu löömise asemel keskenduda hoopis oma sissetulekute suurendamisele ning paigutada oma vaba rahavoog turu keskmist tootlikust pakkuvatesse indeksifondidesse. Kahjuks saadavad erainvestoreid tihti käitumuslikud vead, mille tõttu tehakse finantsiliselt ebaefektiivseid ja kulukaid otsuseid. Sellest, kuidas saavutada läbi indeksifondide parem riski-tulu suhe, kui üksikult aktsiaid valides, indeksitesse investeerimise kiirkursus räägibki.

Jutuks tuleb:

- miks on indeksifond ratsionaalseim valik;
- kuidas indekseid praktikas valida;
- kuidas leida endale sobivaim indeks;
- milliste riskide ja kuludega tuleb arvestada;
- praktilised soovituselised ja nõuanded.

## PROGRAMM

25.08.2021

18:00 - 18:15 ○ **Investor Toomase avasõnad**



**Investor Toomas** investor ja kolumnist

Indeksifondidesse investeerimise plussid ja miinused minu pilgu läbi. Võrdlused oma portfelliga.

18:15 - 18:50 ○ **Kuidas saada keskmisest investorist paremat tootlust?**



**Jekaterina Tint** investor ja rahatarkuse coach

Miks jäävad enamused investoreid turu keskmisele tootlusele alla ja milliseid levinud vigu nad teevad? Kuidas nende möödapanekuid vältida ja millised on parimad võimalused ja strateegiad, et teenida rohkem kui keskmine investor?

18:50 - 19:20 ○ **Tulusate indeksite valimine praktikas**



**Kristi Saare** aasta investor 2021, ettevõtja ja blogija

Kuidas leida just endale kõige sobivam indeks ning kas sellega saab ka kaubelda? Milliste riskidega ja kuludega tuleb erinevate variantide puhul arvestada? Kas ja kui palju tuleb indeksite valimisel arvesse võtta majandustsüklit?

19:20 - 20:00

## ○ Kogemuslugu: passiivne vs aktiivne investeerimine



**Jaak Roosaare** investor, ettevõtja ja autor

Praktilised näited passiivse ja aktiivse investeerimise plussidest ja miinustest. Kuidas leida enda jaoks sobivam strateegia? Näited oma portfelist.

---

## LISAINFO

---

### Osalemise tingimused

Registreerudes e-poe, e-kirja või telefoni teel, saadame Teile arve ja täpsema info osalemise kohta.

Üks nädal enne igat koolituspäeva saadame Teile e-kirjaga meenutuse osalemise infoga.

Koolitusel osalemine on nimeline, kuid saate osalejat tasuta muuta kuni koolitusprogrammi alguseni. Kui Te ei saa mingil põhjusel osaleda, palun andke sellest kindlasti teada e-posti aadressil [akadeemia@aripaev.ee](mailto:akadeemia@aripaev.ee) või telefonil 667 0439. Kui teatate oma mitteosalemisest kuni nädal enne kogu koolitusprogrammi algust, pakume mõnd muud samaväärset koolitust samal hooajal või tagastame 100% tasutud koolituse maksumusest; kui teatate vähemalt 3 tööpäeva varem, tagastame 50%. Muul juhul kuulub arve tasumisele.

Äripäeva Akadeemia on Eesti Töötukassa koolituskaardi koostööpartner. Tutvuge koolituskaardi infoga [SIIN](#).

Täpsema info saamiseks võtke meiega ühendust telefonil 667 0439 või [Liis.Lehtmets@aripaev.ee](mailto:Liis.Lehtmets@aripaev.ee).